
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON. Vt-1~ DEL 25/09/2012

OGGETTO: Liquidazione alla LEXMEDIA S.R.L. per pubblicazione estratto bando e disciplinare di gara
inerente la "Realizzazione delle reti di distribuzione del gas metano nel territorio comunale di Fondachelli
Fantina". CIG: 44945961F4

REGISTRO GENERALE N. 1t¥()

Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario
a norma del1'art.6,comma 11,legge 127/97 e
successive modifiche ed integrazioni, recepita
dall'art.2,comma 3, L.R. 23/98 chetestualmente
recita:
I provvedimenti che comportano impegni di spesa
sono trasmessi al responsabile del servizio
finanziario e sono esecutivi con l'apposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

Codice 1.01.06.03

Competenza

art. 4

Residui

Somma stanziata _
Variazione in aumento €'. _. _
Variazione in diminuzione €.
Somme già impegnate €. _
Somma disponibile €. _

Somma impegnata con atto determina del
Responsabile del Procedimento:

n. 197 del 16/08/2012

Fondachelli Fantina li, 25/09/2012
ATTESTA

La regolarità contabile e la copertura finanziaria
della spesa di

€. 1.594,73 (impegno n. 1057)



Oggetto: Liquidazione alla LEXMEDIA S.R.L. per pubblicazione estratto bando e disciplinare di gara
inerente la "Realizzazione delle reti di distribuzione del gas metano nel territorio comunale di Fondachelli
Fantina" .

Il Responsabile del Settore n° -LL. PP.

RICHIAMATA la delibera di G. M. n. 128 del 09/08/2012, esecutiva, con la quale è stato approvato il
progetto preliminare inerente la "Realizzazione delle reti di distribuzione del gas metano nel territorio
comunale di Fondachelli Fantina";

RICHIAMATA la determina del Responsabile del Procedimento n. 197 del 16/08/2012, con la quale è stata
affidata la pubblicità per l'estratto bando e disciplinare di gara di cui sopra, alla LEXMEDIA S.R.L.;

CHE con le determina sopra citata è stata impegnata la somma di € 1.594,73 per il pagamento degli oneri da
sostenere per la pubblicazione dell'estratto bando di gara relativo ai lavori in oggetto;

VISTO che la LEXMEDIA S.R.L. ha fatto pubblicare l'estratto bando di gara sui giornali di seguito
elencate:

GAZZETTA UFFICIALE - ANNUNCI COMMERCIALI
FINANZA E MERCATI ED: NAZIONALE
GAZZETTA SPORT ED. SICILIA

VISTA la fattura n. 1601 del 23/08/2012 di € 1.594,73 della LEXMEDIA S.R.L. pervenuta a questo Ente in
data 03/09/2012 prot. n. 5149;

DATO atto che la somma sopra citata trova imputazione all'intervento 1.01.06.03 art. 4 impegno 1057 del
bilancio 2012, esecutivo;

VISTO il D.Leg.v o n. 163/2006 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.;

VISTA la L.R. n. 12/20 Il ;

VISTO il D.L.vo n. 267/2000 e s.m. i.;

VISTO il Bilancio 2012, esecutivo;

VISTE le leggi vigenti in materia;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

DI LIQUIDARE la complessiva somma di € 1.594,73 in favore della LEXMEDIA S.R.L. - Via
Verdinois n 6, - 00159 Roma, per la pubblicazione dell'estratto bando di gara inerente la
"Realizzazione delle reti di distribuzione del gas metano nel territorio comunale di Fondachelli
Fantina", giusta fattura n. 1601/2012;

DI DARE ATTO che la somma complessiva di € 1.594,73 trova imputazione all'intervento
1.01.06.03 art. 4 impegno 1057 del bilancio 2012, esecutivo;

l



DI ACCREDITARE la somma sopra citata sul bonificio bancario - Intesa San Paolo -
Coordinate Bancarie IBAN: 1T85D 03069 05101 100000000013;

DI TRASMETTERE la presente liquidazione all'Ufficio finanziario che provvederà ai
controlli ed ai riscontri amministrativi, contabili fiscali ed all'emissione del relativo mandato
di pagamento.

Il Responsabile del Settore no
c;:;.Lg7

I,



Il Presente atto è stato pubblicato all'Albo CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Pretorio dal 25/09/2012 al _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

Il sottoscritto Segretario Comunale,
certijìca,su conforme attestazione
dell'addetto, che la presente determinazione è
pubblicata all'Albo pretorio dal 25/09/2012
per 15giorni consecutivi.

Fondachelli Fantina li _

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

il
Prot.n.--------

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE

_ t



\

Destinatario

.; . " "-..

3
LEXMEDIA SRL

Concessionaria Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato SpA
Telefono 06/64720943 •.06/64264424 . Fax 06/89281592.

Sede Legale: Roma - Via Verdinois, 6 - 00159
P.lva - CF - Registro Imprese 09147251004

Fattura nr.I __ 1_60_1__ 1 del I 23/08/2012 I

Destinazione

Comune di Fondachelli Fantina
Via Col. Mastroeni
98050 Fondachelli-Fantina (ME)
Italia

Cod. Fisc 83030170837

Descrizione Pubblicazione:

Bando di 9ara CIG: 44945961 F4 - CUP: H65J12000050002

DESCRIZIONE TESTATA f MEZZO

Rif. Conferma d'ordine nr. 1662 del 20/8/12:

Rif. Preventivo nr. 2277 del 16/8/12:

Comune di Fondachelli Fantina
Via Col. Mastroen;
98050 Fondachelli-Fantina (ME)
C.a. Geom. Giuseppe Fiumara

GAZZETIA UFFICIALE. ANNUNCI COMMERCIALI

Totale Pubblicazione Gazzetta:

FINANZA E MERCATI ED NAZIONALE

GAZZETIA DELLO SPORT E. SICILIA

Totale Pubbliucazione Quotidiani:

Prot n. 4731 del 16/08/2012 - Determina di affidam. n. 197 del 16/08/2012

Iva ad esigibilitè differita ex art 7, D.L 185/2008

€415,88

€ 890,00

..".

Marca da Bollo ..€14,62 . X15

c. Iva . Aliquota Iva
21: Aliquota 21%
X 15: EscI. art. 15 DPR 633/72

Pagamento: Bonifico Bancario a 30 99 data fattura
Intesa San Paolo
IBAN IT 85 D 03069 05101 100000000013

Imponibile

€ 1.305,88
€ 14,62

Imposta

€ 274,23
€O,OO

Vi preghiamo di indicare nella causale del bonifico il numero della fattura

Scadenze: 23/09/2012 € 1.594,73

Totale

Iva

Tot. documento.

€ 1.320,50

€ 274,23

€ 1.594,73

Pago 1
Ai sensi de! D.Lgs. 19612003 Vi informiamo che i Vs. dali saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare j Vs. dati anagrafici, la P. IVA e il Cod, Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

